
1

UCHWAŁA NR XXI/212/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  15 czerwca  2004 roku

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XX/197/2004 z dnia 07 czerwca 2004  

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec

na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 124, 
art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 
15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr XVII/173/2004 Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1
Paragraf 1 uchwały XX/197/2004 z dnia 07 czerwca 2004 r. otrzymuje brzmienie:

1. Dokonać zmian w planach dochodów i  wydatków w   budżecie 2004 w sposób 
następujący:

1.1 zwiększyć plan dochodów

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

rozdz. 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin.
( decyzja Ministra Finansów ST3 – 4820 – 22/2004 z dnia 2004.05.25. utracone dochody
z tytułu ustawowych ulg i zwolnień w podatku )

o kwotę 36 399 zł

1.2 zwiększyć plan wydatków

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi
wydatki  bieżące
z tego:

- pozostałe wydatki
( odśnieżanie w zimie)

o kwotę 15 399 zł

1.3 zmniejszyć plan przychodów

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
( planowane zaciągnięcie kredytu na budowę szkoły o kwotę 15 000 zł oraz drogi użytku rolnego

o kwotę 6 000 zł)

o kwotę 21 000 zł

1.4 zwiększyć plan dochodów 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE



2

rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących   
jednostek sektora finansów publicznych 
(dotacja WFOŚiG  na profilaktykę zdrowotną dzieci realizowana w trakcie wyjazdów
śródrocznych  na tzw. „Zielone Szkoły”)

o kwotę 12 300 zł

1.5 zwiększyć plan wydatków 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80195 – Pozostała działalność
wydatki bieżące 
z  tego:
- pozostałe wydatki 
(pokrycie kosztów pobytu dzieci na wyjeździe)

o kwotę 12 300 zł

1.6 zwiększyć plan dochodów

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71095 – Pozostała działalność

– Wpływy z usług - o kwotę - 820  zł
( wpływ z reklamy PZU podczas „Dnia Otwartego Gimnazjum” w Ogrodzieńcu)

1.7 zwiększyć plan wydatków

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 - Gimnazja
wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki                                         - o kwotę - 820  zł

1.8 zmniejszyć plan wydatków

Dział 921  - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność
wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki:                                 - o kwotę - 2 000 zł

1.9 zwiększyć plan wydatków

Dział  851  - OCHRONA ZDROWIA

rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej              

wydatki bieżące
z tego: 



3

– dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu   
opieki zdrowotnej                                 - o kwotę - 2 000  zł
(sfinansowanie kosztów badań osteoporozy dla mieszkańców gminy)

1.10 zmniejszyć plan wydatków

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe
wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki                        - o  kwotę - 3554  zł

1.11 zwiększyć plan wydatków

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne
wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki                                   - o kwotę - 3554 zł

1.12 zmniejszyć plan wydatków

Dział 801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 - Gimnazja
- wydatki majątkowe - o kwotę - 1 338 450 zł

1.13 zmniejszyć plan przychodów

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 1 338 450 zł

Dotychczasowy zapis w planach wydatków dział 801 rozdz. 80110 „inwestycje” w brzmieniu 
rozbudowa szkoły Nr 2 – współfinansowane w ramach programów realizowanych ze środków 
funduszy strukturalnych  plan na 2004 rok  - 2 000 000 zł
zastąpić w nowym brzmieniu:
„inwestycje” – budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z  łącznikiem do istniejącej
Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu plan na 2004 rok   - 661 550 zł
(środki własne 15% środki Europejskiego Funduszu Rozwoju 75% oraz 10% środki z Ministerstwa Gospodarki Pracy i 
Polityki Społecznej)

§  2

Paragraf 3 uchwały XX/197/2004 z dnia 07 czerwca 2004 r. otrzymuje brzmienie:

Wprowadzić zmiany do uchwały budżetowej na rok 2004 w załączniku nr 10 – Wieloletni plan 

inwestycyjny, w pozycji nr 1 dotyczącej „Budowy drogi gminnej relacji Ryczów – Złożeniec w 

granicach administracyjnych gminy Ogrodzieniec”, w pozycji nr 3 dotyczącej „Budowy 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla miasta Ogrodzieniec I 

etap zadanie 2”, w pozycji  nr 7 dotyczącej „ Modernizacji Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Ogrodzieńcu na cele Gimnazjum wraz z Halą Sportową”.



4

Pozycja 1,3 i 7 wieloletniego planu inwestycyjnego otrzymuje  brzmienie

Wartość wydatków w latachLp. Nazwa projektu 
inwestycyjnego
okres realizacji

Nakłady 
inwestycyjne

Źródła finansowania
OGÓŁEM

2004 2005 2006

1 2 3 4 5 6 7

1. Budowa drogi 
gminnej relacji 
Ryczów –
Złożeniec w 
granicach 
administracyjnych
Gminy
Ogrodzieniec

2003 - 2004

• przy 7 %  VAT
Koszt całkowity

zadania

262.288,38 zł
w tym:
koszty 
kwalifikowane

256.898,79 zł
koszty
niekwalifikowane

5.389,59 zł

----------------------

• przy 22 % VAT
Koszt całkowity

zadania

298.302,23 zł
w tym:
koszty 
kwalifikowane

292.912,84 zł
koszty 
niekwalifikowane

5.389,59 zł

1) Środki  własne

ogółem

133.838,99 zł
w tym:
koszty
kwalifikowane

128.449,40 zł
koszty 
niekwalifikowane

5.389,59 zł

2) Środki Funduszu

SAPARD ogółem

128.449,39 zł
w tym:
koszty 
kwalifikowane

128.449,39 zł
---------------------------

1)  Środki własne

ogółem

169.852,84 zł
w tym
koszty 
kwalifikowane

164.463,45 zł
koszty 
niekwalifikowane

5.389,59 zł

2) Środki Funduszu

SAPARD ogółem

128.449,39 zł
w tym:
koszty kwalifikowane

128.449,39 zł

133.838,99

128.449,40

5.389,59

128.449,39

128.449,39
---------------

169.852,84

164.463.45

5.389,59

128.449,39

128.449,39

3. Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
deszczowej z 
przyłączami do 
budynków dla 
miasta 
Ogrodzieniec I etap 
zadanie 2 
2004 - 2005

• przy 7 % VAT 
Koszty całkowite

zadania

1.691.134,22 zł
w tym 
koszty 
kwalifikowane

1.691.134,22 zł

1) Środki  własne

ogółem

864.338,71 zł
w tym
koszty 
kwalifikowane

864.338,71 zł

2)Środki  Funduszu

SAPARD ogółem

826.795,51 zł
w tym
koszty 
kwalifikowane

826.795,51 zł

355.118,20

355.118,20

339.693,37

339.693,37

509.220,51

509.220,51

487.102,14

487.102,14

--------------------------- --------------- -----------------



5

• przy 22 %  VAT
Koszt całkowity

zadania

1.928.209,11 zł

1) Środki  własne

ogółem 

1.101.413,60 zł

w tym
koszty
kwalifikowane

1.101.413,60 zł

2) Środki Funduszu

SAPARD ogółem

826.795,51 zł
w tym
koszty
kwalifikowane

826.795,51 zł

620.306,63

620.306,63

339.693,37

339.693,37

481.106,97

481.106,97

487.102,14

487.102,14

7. Budowa segmentu 
dydaktycznego i 
sportowego z 
łącznikiem do 
istniejącej Szkoły 
Podstawowej w 
Ogrodzieńcu

5.963.395,78 zł 1) Środki własne
894.509,37 zł

2) Środki 
Europejskiego 
Funduszu Rozwoju
Regionalnego

4.472.546,83 zł
3) Środki budżetu 
państwa –
Ministerstwo 
Gospodarki Pracy i 
Polityki Społecznej

596.339,58 zł

99.232,50

496.162,50

66.155,00

795.276,87

3.976.384,33

530.184,58

§ 5

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



6


